Item lego Ricardo del chaumbre xP. Item lego Willielmo del

pantre xiijS iiij'^. Item lego Nicholao del butre xiij\ iiij*^.

Item lego Johanni Browne et Willielmo Bryg, choristis capellae

meae, utrique eorum xP. Item lego Henrico Bryg, fratri dicti

Willielmi Bryg, et Johanni Wandesford, utrique eorum xx^
Item lego vadelettis, lita] gromis, et pagettis meis, quibus ali-

quid in presenti testamento non legavi, videlicet cuilibet vade-

letto xiij\ iiij*^., cuilibet grome x*., et cuilibet pagetto
\'f.

viij'*.

Et volo quod si predictus Johannes Sandeford vendicet aliquas

summas, ratione stipendii sui a retro, ut asserit, existentis non
soluti, et executores meos vexet pro eodem, tunc a dicto legato,

sibi per me superius relicto, penitus excludatur, et dictum lega-

tum ei adlmo, et volo habere penitus pro adempto. Residuum
vero omnium bonorum meorum, superius et inferius non lega-

torum, do et lego venerabilibus et discretis viris Magistro
Henrico Bowet Archidiacono Richemundiae in ecclesia Ebor.,

domino Thomae Wyot succentori ecclesia? Ebor. predictae, ac

Henrico Soulby et Roberto Penreth domicellis, quos ordino,

facio, et constituo meos executores, ut ipsi Deum prae oculis

habentes de residuo predicto ordinent et disponant, prout saluti

animae meae eis melius et salubrius videbitur expedire ; sicut

coram summo Judice in discreto examine voluerint respondere.

In cujus rei testimonium huic testamento meo sigillum meum
apposui. Hiis testibus, venerabilibus viris Magistris Johanne
Wodham archidiacono Estryding in ecclesia Ebor., Ricardo
Colhome canonico ejusdem ecclesiae, Ricardo Garresdale sacrae

paginae professore, domino Willielmo Yoxhall rectore ecclesiae

de Marton in Craven, Roberto Clogh clerico, et Johanne Bel-

vas, clerico, notario publico. Datum in manerio meo de Thorp
juxia Ebor., nono die mensis Septembris, anno Domini su-

2 B
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pradicto. Et anno mese transUitionis xliij. [Prob. xxvj Oct.

MCCCCXXIII.]

CCLXXXIV. TESTAMENTUM JOHANNA SKARGILL.

[O. f. 378-b.]

— Mccccxxi — Ego Johanna Skargill, uxor Thomae Skargill

de Lede — sepeliendum in choro capellae B. Maria? de Lede,'
infra parochiam Eccles. Omnium Sanctorum de Ryther. —
Lego fabrica? ecclesiae Cath. B. Petri Ebor. togam meam de
scarlet furratam. Et volo quod toga mea blodia vendatur, &
quod pecunia inde recepta distribuatur inter pauperes commo-
rantes infra les Meason Dieuz Civitatis Ebor. — Lego fabricse

eccles. par. de Saxton togam meam viridem — Lego fabricae